СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2022 года                                                                                         № 3

О депутате Совета города Лермонтова, осуществляющем
свои полномочия на постоянной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта
2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,
Уставом муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края и Регламентом Совета города Лермонтова,
Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Определить депутатом Совета города Лермонтова, осуществляющим

свои полномочия на постоянной основе, заместителя председателя Совета
города Лермонтова Курочкина Алексея Викторовича.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

в еженедельной региональной общественно-политической газете города
Лермонтова «Лермонтовские известия» и обнародованию на официальном
портале органов местного самоуправления города Лермонтова
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2022 года.

Председатель
Совета города Лермонтова             А.М. Карибов

consultantplus://offline/ref=738C4A4BB6E862140BFE9DFFD31CC58EAF3158FCA579C6EEEB61D64A753D0CA24F1D93EF2C8CEDF529F80E5F8F48B809FB183781CEj1r8L
consultantplus://offline/ref=738C4A4BB6E862140BFE83F2C5709B84AB3B01F7A278C8B1B532D01D2A6D0AF70F5D95B86CCEEBA078BC52538847F258BC533880CB0F85E8C8192F1AjFr1L

	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е